
令和５年４月　　学校行事予定表

桜が丘小学校

日 曜

16 日

１年生家庭訪問④

21 金

22 土

20 木

１年生家庭訪問③

17 月

18 火

19 水

29 土

30 日

27 木

28 金

26 水

23 日

24 月

祝 昭和の日

１年生給食開始
13:45頃　1年下校

１年生をむかえる会
1年通常下校

参観・懇談（低学年）

2 日

6 木
春季休業

9 日

10 月
入学式
（2～5年休み）
12:30　6年下校

7 金

8

25 火

日 曜

1 土

5 水

3 月

4 火

土

15 土

13 木

14 金

11 火

12 水

10:50頃　1年下校
12:25　2～6年下校

給食開始（2～6年），13:20下校
11:45頃　1年下校

13:20　下校
11:45頃　1年下校

13:20下校
12:25頃　1年下校

始業式
11:30　2～4年下校
12:50　5～6年下校

学  校  行  事 学  校  行  事

春季休業

春季休業

春季休業

春季休業

春季休業

委員会①
（～25日まで1年は12:25頃下校）

参観・懇談（高学年）
１年生家庭訪問⑤

１年生家庭訪問①
2～6年通常下校
（～21日まで1年は12:30頃下校）

全国学力・学習状況調査
１年生家庭訪問②


