## 令和5年4月 学校行事予定表

桜が丘小学校

日	曜	学 校 行 事
1	土	春季休業
2	日	春季休業
3	月	春季休業
4	火	春季休業
5	水	春季休業
6	木	春季休業
7	金	始業式 11:30 2~4年下校 12:50 5~6年下校
8	土	
9	Ш	
10	月	入学式 (2~5年休み) 12:30 6年下校
11	火	10:50頃 1年下校 12:25 2~6年下校
12	水	給食開始(2~6年), 13:20下校 11:45頃 1年下校
13	木	13:20 下校 11:45頃 1年下校
14	金	13:20下校 12:25頃 1年下校
15	土	

日	曜	学 校 行 事
16	日	
17	月	1年生家庭訪問① 2~6年通常下校 (~21日まで1年は12:30頃下校)
18	火	全国学力·学習状況調査 1年生家庭訪問②
19	水	1年生家庭訪問③
20	木	1年生家庭訪問④
21	金	参観·懇談(高学年) 1年生家庭訪問⑤
22	土	
23	Ш	
24	月	委員会① (~25日まで1年は12:25頃下校)
25	火	
26	水	1年生給食開始 13:45頃 1年下校
27	木	1年生をむかえる会 1年通常下校
28	金	参観・懇談(低学年)
29	土	祝 昭和の日
30	日	